Cena za kompletní dodávku a montáž vybavení kuchyně a poskytnutí souvisejících služeb podle 
článku 1.1. a 1.2. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty  

17 953 422,- Kč 

Daň z přidané hodnoty ve výši 21 % činí z ceny uvedené v článku 5.1. této smlouvy částku 

3 770 218,62 Kč 

Cena včetně daně z přidané hodnoty celkem  

21 723 640,62 Kč 

(slovy: dvacet jedna miliónů sedm set dvacet tři tisíc šest set čtyřicet jedna korun českých a šedesát dva 
haléřů). 

5.2. Cena díla uvedená v odstavci 5.1. tohoto článku se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (s výjimkou, 
uvedenou v odstavci 5.3. tohoto článku), platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání,